ПРОЕКТ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края от 23 сентября 2020 года № 11 «Об утверждении

Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 7 февраля 2024 года № 132 «Об утверждении Правил допуска должностных

лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне»,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1. Внести в решение Городского Собрания Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

от 23 сентября 2020 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»

изменение, изложив подпункт 11 пункта 4.1 раздела 4 приложения в следующей

редакции:

«11) документы, предусмотренные процедурой оформления допуска к

государственной тайне, в соответствии с формами 2 и 4, являющимися

приложениями к Правилам допуска должностных лиц и граждан Российской

Федерации к государственной тайне, утвержденным постановлением

Правительства Российской Федерации от 7 февраля 2024 года № 132;».

2. Администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в

уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 23 мая 2024 года.

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края по вопросам местного самоуправления,

информационной политике и взаимодействию с общественными

объединениями.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                       О.В. Бурлев

Председатель

Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                                   В.П. Филонов